BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE L'INTERIEUR

Région de gendarmerie
de Bourgogne-Franche-Comté

Décision n° 23614 du 7 novembre 2016 portant promotion de sous-officiers de réserve des
groupements de gendarmerie départementale de la Cote-d’Or, de la Nievre, de la Saone-et-
Loire et de I'Yonne

NOR : INTJ1627004S

Le commandant de la région de gendarmerie de Bourgogne-Franche-Comté, commandant du groupement de
gendarmerie départementale de la Cote-d’Or,

Vu le code de la défense;

Vu l'arrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en maticre
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n°23613 du 7 novembre 2016 (NOR : INTJ1627003S),
Décide:
Article 1¢

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers de gendarmerie

Les adjudants-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade de major de réserve le 1< décembre 2016:
Gauthier Jean-Pierre NIGEND : 104 550
Gottwalles Jean-Michel =~ NIGEND : 103 785

Declas Jean-Luc NIGEND : 98 590
De Waele André NIGEND : 100 240
Calon Olivier NIGEND : 106 788
Baron Joél NIGEND : 85676
Les adjudants de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef de réserve le 1 décembre 2016:
Haegy Jean-Luc NIGEND : 95254
Locatelli Michel NIGEND : 87 441
Nolin Alain NIGEND : 136 690
Fouquet Jean NIGEND : 109 076
Delorme Christian NIGEND : 118 273
Lemire Laurent NIGEND : 269 110
Glorel Richard NIGEND : 138 555
Jannin Michel NIGEND : 98 628
Petit Pascal NIGEND : 88 810
Bailly Eric NIGEND : 179 287
Hugon Alain NIGEND : 104 671

Les maréchaux des logis-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant de réserve
le 1°* décembre 2016:

Mariller Nicolas NIGEND : 269 365
Thuret David NIGEND : 168 807
Marot Michel NIGEND : 269 373
Demontfaucon David NIGEND : 267 470
Meéténier Olivier NIGEND : 269 549
Suillot Thomas NIGEND : 184 401
Rolland Cyrille NIGEND : 195 614
Brice Noél NIGEND : 260 838

15 AVRIL 2017. — INTERIEUR 2017-4 — PAGE 147



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

le

97 601
110 129

: 266 746

108 325
267 560

98 987
108 047
109 586
114 461

: 118 571

123 495
126 035
267 927
141 463

: 154 063

268 264
268 657
269 608
266 619

: 173 790

268 335

Leroy Daniel NIGEND :
Camus Dominique NIGEND :
Braillon Francois NIGEND
Passepont Frédéric NIGEND :
Diolot Bruno NIGEND :
Les gendarmes de réserve dont le nom suit
1" décembre 2016:

Cerini Dominique NIGEND :
Bonneviot Denis NIGEND :
Peltier Jean-Marc NIGEND :
Garcia Richard NIGEND :
Genet Hervé NIGEND
Demaille Christophe NIGEND :
Grehan Eric NIGEND :
Fressy Christophe NIGEND :
Courtot Richard NIGEND :
Janvier Jacques NIGEND
Gresle Jean-Luc NIGEND :
Jannier Sylvain NIGEND :
Milani Christophe NIGEND :
Boilleaut Stéphane NIGEND :
Morin Sylvain NIGEND
Guilbault Laurent NIGEND :
Le Gall Mickaél NIGEND :

269 032

sont promus au grade de maréchal des logis-chef de réserve

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 7 novembre 2016.

Le colonel, commandant de la région
de gendarmerie de Bourgogne-Franche-Comté,
commandant le groupement
de gendarmerie départementale de la Céte-d Or,

0. Kmm

15 AVRIL 2017. — INTERIEUR 2017-4 — PAGE 148



