BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Région de gendarmerie de Bourgogne-Franche-Comté

Décision n° 23614 du 7 novembre 2016 portant promotion de sous-officiers de réserve des groupements de gendarmerie départementale de la Côte-d'Or, de la Nièvre, de la Saône-et-Loire et de l'Yonne

NOR: INTJ1627004S

Le commandant de la région de gendarmerie de Bourgogne-Franche-Comté, commandant du groupement de gendarmerie départementale de la Côte-d'Or,

Vu le code de la défense;

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l'intérieur en matière d'administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision nº 23613 du 7 novembre 2016 (NOR: INTJ1627003S),

Décide:

Article 1er

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers de gendarmerie

Les adjudants-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade de major de réserve le 1er décembre 2016:

Gauthier Jean-Pierre	NIGEND: 104 550
Gottwalles Jean-Michel	NIGEND: 103 785
Declas Jean-Luc	NIGEND: 98 590
De Waele André	NIGEND: 100 240
Calon Olivier	NIGEND: 106 788
Baron Joël	NIGEND: 85 676

Les adjudants de réserve dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef de réserve le 1er décembre 2016:

Haegy Jean-Luc	NIGEND: 95 254
Locatelli Michel	NIGEND: 87 441
Nolin Alain	NIGEND: 136 690
Fouquet Jean	NIGEND: 109 076
Delorme Christian	NIGEND: 118 273
Lemire Laurent	NIGEND: 269 110
Glorel Richard	NIGEND: 138 555
Jannin Michel	NIGEND: 98 628
Petit Pascal	NIGEND: 88 810
Bailly Éric	NIGEND: 179 287
Hugon Alain	NIGEND: 104 671

Les maréchaux des logis-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant de réserve le 1^{er} décembre 2016:

Mariller Nicolas	NIGEND: 269 365
Thuret David	NIGEND: 168 807
Marot Michel	NIGEND: 269 373
Demontfaucon David	NIGEND: 267 470
Méténier Olivier	NIGEND: 269 549
Suillot Thomas	NIGEND: 184 401
Rolland Cyrille	NIGEND: 195 614
Brice Noël	NIGEND: 260 838

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Leroy Daniel	NIGEND: 97 601
Camus Dominique	NIGEND: 110 129
Braillon François	NIGEND: 266 746
Passepont Frédéric	NIGEND: 108 325
Diolot Bruno	NIGEND: 267 560

Les gendarmes de réserve dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef de réserve le 1er décembre 2016:

Cerini Dominique	NIGEND: 98 987
Bonneviot Denis	NIGEND: 108 047
Peltier Jean-Marc	NIGEND: 109 586
Garcia Richard	NIGEND: 114 461
Genet Hervé	NIGEND: 118 571
Demaille Christophe	NIGEND: 123 495
Grehan Éric	NIGEND: 126 035
Fressy Christophe	NIGEND: 267 927
Courtot Richard	NIGEND: 141 463
Janvier Jacques	NIGEND: 154 063
Gresle Jean-Luc	NIGEND: 268 264
Jannier Sylvain	NIGEND: 268 657
Milani Christophe	NIGEND: 269 608
Boilleaut Stéphane	NIGEND: 266 619
Morin Sylvain	NIGEND: 173 790
Guilbault Laurent	NIGEND: 268 335
Le Gall Mickaël	NIGEND: 269 032

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l'intérieur.

Fait le 7 novembre 2016.

Le colonel, commandant de la région de gendarmerie de Bourgogne-Franche-Comté, commandant le groupement de gendarmerie départementale de la Côte-d'Or, O. Kim